

PATVIRTINTA  
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos  
direktorius 2025 m. vasario 11 d.  
įsakymu Nr. (1.3 E)V- 33

**VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJS  
2025 M. SAUSIO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA**

	Tikslinė grupė	Atsakingi	Įgyvendinimo laikas	Sėkmės rodikliai
<b>I. TIKSLAS.</b> Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą.				
<b>1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS</b> <i>(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba)</i>				
Žygeivių klubo žygis „ <b>Pilaitės kilpa</b> “	6–7 klasių mokiniai	Ramunė G., Daumantė	Sausio 12 d.	1.1.5. Pilaitės apylinkėse 10 žygeivių klubo narių aplankė išraiškingo reljefo pušynus, vandens telkinius, malūno ekspoziciją ir piliakalnį. Žygeiviai miškuose surinko 5 maišus šiukšlių ir nuėjo 9 km.
Projektas „ <b>Pradinukų lyga – iššūkių mėnuo</b> “	4a klasės mokiniai	Auksė	Lapkritis–vasaris	1.1.5. Sausio mėnesį atliko „Pradinukų lygos“ III-osios savaitės veiklas bei pildė užduočių knygeles.
Vilniaus miesto mobiliosios komandos paskaitos sveikatos stiprinimo temomis:				
„Lytiškumo kompasas“ (I dalis)	8c klasės mokiniai	Ilona	Sausio 15 d. gyvenimo įgūdžių pamokos metu	1.1.5. Paskaitoje dalyvavo 28 mokiniai. Mokiniai diskutavo, gilinosi į lektorės pateiktą medžiagą, grupelėse atliko užduotis.
„Lytiškumo kompasas“ (II dalis)	8b klasės mokiniai	Rūta	Sausio 22 d.	1.1.5. 21 mokinys diskutavo apie sveikus ir žalingus santykius,

			gyvenimo įgūdžių pamokos metu	emocijas, sutrikimą, saugumą, išsiaiškino, kaip atpažinti seksualinį priekabiavimą.
„Pirmoji pagalba“	8a klasės mokiniai	Ramunė G.	Sausio 27d. gyvenimo įgūdžių pamokos metu	1.1.5. Paskaitoje dalyvavo 23 mokiniai, kurie mokėsi, ką reikia daryti atsitikus nelaimei, kaip stabdyti kraujavimą, naudoti defibriliatorių. Praktiškai išbandė kaip daryti dirbtinį kvėpavimą, uždėti turniketą.
Lytiškumo ugdymo ir vaisingumo pažinimo programa <i>„Mano vaisingumas yra svarbus“</i>	4a klasės mokiniai	Auksė	Sausio 22 d.	1.1.5. Visos dienos programos veiklose dalyvavo 24 klasės mokiniai. Užsiėmimuose mokiniai buvo supažindinti su pokyčiais žmogaus organizme paauglystės laikotarpiu.
*** Paskaita <i>„Lytiškumo kompasas“</i>	7e klasės mokiniai	Asta	Sausio 29 d.	1.1.5. Dalyvavo 26 mokiniai. Mokiniai mokėsi apie brendimo pokyčius, sveikus ir žalingus santykius, emocijas, sutikimą, saugumą, seksualinio priekabiavimo atpažinimą.
*** Paskaita <i>„Psichoaktyviosios medžiagos“</i>	7d, 8a, 6a klasių mokiniai	Asta, Mykolas	Sausio 30 d.	1.1.5. Dalyvavo 85 mokiniai. Užsiėmimo metu, naudojant diskusijų ir / ar internetinės mokymosi platforma „Kahoot!“, su mokiniais buvo aptariamas įvairių psichoaktyviųjų medžiagų poveikis sveikatai. Buvo nagrinėjama paauglių vartojimo priežastys, diskutuota, kodėl kai kurie vaikai nesidomi svaiginimusi, buvo svarstoma, kaip ir kodėl galima atsisakyti pasiūlymų išbandyti psichoaktyviasias medžiagas, bei buvo susipažindinama su išorinėmis pagalbos galimybėmis.

**1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINIŲ ATSPARUMĄ***(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas)*

Integruota etikos ir technologijų pamoka „ <b>Sveika gyvensena. Telefonų žala</b> “	5 klasių mokiniai	Vaiva, Ilona, Ramunė G.	Sausio 6–10 d.	1.2.2. Pravesta 10 pamokų. Pamokose mokiniai diskutavo, dalinosi savo patirtimi apie tai kiek laiko praleidžia naudodamiesi telefonais, atliko kūrybines užduotis.
*** Klasių valandėlių ciklas „ <b>Klasės oro balionas</b> “	6 b klasės mokiniai	Laura P. ir Vaida	Sausio 10, 31 d.	2.1.2. Mokiniai valandėlės metu ant oro baliono piešinio klijavu spalvotus lapelius. Ant vieno rašė tai, kas jų nuomone, jų klasės oro balioną „kelia“, o ant kitų - kas jį „leidžia“. Tuomet traukėme lapus ir diskutuodami džiaugėmės teigiamais dalykais ir ieškojome sprendimo būdų, kaip neigiamus, žemyn leidžiančius faktus visi, kaip klasė, galėtume pakeisti.
*** Paskaita „ <b>Gidas keliaujant per sunkias emocijas</b> “	5d, 5e ir 7e klasių mokiniai	Asta	Sausio 22 d.	1.2.2. Dalyvavo 84 mokiniai. Užsiėmimas buvo skirtas nagrinėti pykčio, kaltės ir gėdos emocijoms. Edukacijos metu mokiniai susipažino su šių emocijų reikšme, bei atliko praktinius nesmurtinės komunikacijos (NVC) pratimus, skirtus gilinti emocines kompetencijas: emocijų pripažinimą ir supratimą, sveiką reagavimą į jas ir jų, kaip vertingos informacijos, panaudojimą savęs pažinimui ir asmeniniam augimui.
Vilniaus miesto mobiliosios komandos paskaita sveikatos stiprinimo tema „ <b>Valgymo sutrikimai</b> “	8b klasės mokiniai	Rūta	Sausio 28 d. klasės valandėlės metu	1.2.2. Dalyvavo 24 mokiniai. Mokiniai aptarė dažniausiai pasitaikančius mitus ir juos

				argumentuotai paneigė, susipažino su 3 valgymo sutrikimais, kas juos lemia, išsiaiškino, kur kreiptis profesionalios pagalbos bei atliko praktines užduotis.
*** Įvairovės edukacijos namų komandos paskaita „ <i>Lyčių stereotipai</i> “	7b klasės mokiniai	Lina G.	Sausio 29 d. gyvenimo įgūdžių pamokos metu	1.2.2. Lyčių stereotipų įtaka kūno įvaizdžiui ir savivertei. Mokiniai sužinojo kaip kovoti su visuomenės primestais grožio standartais ir priimti save, koks medijų ir socialinių tinklų poveikis kūno vaizdui ,kaip stiprinti pasitikėjimą savimi ir priimti savo kūną tokį, koks jis yra.
<b>1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ</b> <i>(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka)</i>				
Stendas „ <i>Kodėl verta skaityti?</i> “	Bendruomenės nariai	Dovilė	Sausio 6 d.	1.3.3. Parengtas informacinis stendas.
Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse naudojant užrašą <b>#svarbuskiekvienas</b>	Bendruomenės nariai	Lina B.	Sausio 2–31 d.	1.3.3. Paskelbta 12 įrašų.
<b>II TIKSLAS.</b> Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo.				
<b>2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS</b> <i>(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą)</i>				
Mokinių tarybos susirinkimai	Mokinių tarybos nariai	Edita, Mokinių taryba	Sausio 8, 15, 22, 29 d. 7.30 val. 29 kab.	2.1.1. Aptarti „Uniformų iššūkio“ rezultatai. Bendradarbiaujant su socialinėmis pedagogėmis rengiamasi akcijai „Debesėlis šilumos“.
Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla:				
Virtualios realybės filmas „ <i>Angelių takais</i> “ pagal M.K. Čiurlionio kūrybą	4a klasės mokiniai	Auksė	Sausio 10 d. 10.00 val. Pojūčių meno centre	2.1.1. Filmą žiūrėjo visi 25 klasės mokiniai. Virtualios realybės patirtis mokinius supažindino su svarbiausiomis M.K. Čiurlionio gyvenimo detalėmis bei su 60-čia dailininko paveikslų.

Tėčiai skaito istorijas apie Vilnių	1–4 klasių mokiniai	Lina B.	Sausio 24 d. 8.00 val.	2.1.1. Istorijas skaitė 7 tėčiai. 1a, 1b, 2a, 3a, 3c, 4c klasėse.
*** Atvira integruota anglų k. ir geografijos pamoka <i>„Kur yra Vilnius?“</i>	8c klasės mokiniai	Ramunė S., Lolita	Sausio 24 d.	2.1.1. Mokiniai orientavosi Vilniaus žemėlapyje ir anglų kalba apibūdino sostinės lankytinus objektus.
Pamokos Vilniaus mieste:				
*** <i>„Perskaityk Vilnių“</i>	5c , 5d klasių mokiniai	Indrė, Jurgita R.	Sausio 21 d. 13.00 val. Vilniaus Senamiestis	2.1.1. Dalyvavo 50 mokinių. Pasiskirstę grupėmis mokiniai literatūriniame orientaciniame žaidime žingsniavo 3,5 km ieškodami Vilniaus objektų.
*** <i>„Dezinformacija: melo ir apgavystės pradmenys“</i>	8b klasės mokiniai	Rūta	Sausio 22 d. 13.00 val. Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamentas prie LR Krašto apsaugos ministerijos	2.1.1. 21 mokinyš išsiaiškino, kaip buvo sukurtas ir kaip veikia melavimo ir klaidinimo amatas. Tyrinėjo, kaip skaityti tekstą, atpažinti ir vertinti dezinformaciją. Buvo pateikti konkretūs pavyzdžiai iš tarptautinės praktikos, nūdienos teksto ir vizualiosios dezinformacijos atvejai. Tai buvo puiki proga diskutuoti, kas yra patriotiškumas, kodėl už laisvę reikia kovoti įvairiais būdais. Dezinformacijos laboratorijoje mokiniai kūrė dezinformacines žinutes užduota tema.
*** <i>„Vilniaus katedros požemiai“</i>	7c klasės mokiniai	Paulius, Daumantė	Sausio 22 d.	2. 1. 2. Eksursijos metu mokiniai susipažino su Vilniaus katedros požemiais, mūsų šalies palaidotais valdovais, katalikybės religija, šv. Kazimiero asmenybe.
*** <i>„Religinės šventės ir jų reikšmė dabartiniiais laikais“</i>	Mokiniai, dalyvaujantys	Valdemar	Sausio 28 d. 8:00 val. Vilniaus mieste	2.1.1 Dalyvavo 15 mokinių. Dalyviai susiskirstė į grupes ir, žiūrėdami į nuotraukas, turėjo

	dorinio ugdymo (tikybos) projekte			atpažinti pavaizduotas šventes. Vėliau jie rinko informaciją apie pasirinktas šventes ir parengė pristatymus, kuriuose pasidalijo surinkta medžiaga su kitais.
*** Edukacija „ <i>Triukšmų įgarsinimas kine</i> “	6d klasės mokiniai	Daumantė, Kasparas	Sausio 30 d. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus	2. 1. 2. 29 mokiniai dalyvavo edukaciniame užsiėmime, kurio metu sužinojo, kad anksčiau filmuojant profesionalų kiną, vaizdas buvo fiksuojamas kino juostoje, o garsas įrašomas atskirai studijoje ir pritaikomas tam tikram vaizdui. Mokiniai išbandė šį aktorių darbą patys ir naudodami įvairias priemones gyvai garsino įvairius filmus ir animacinius filmukus.
Tarptautiniai, respublikos, miesto konkursai, olimpiados, projektai:				
eTwinning projektas „ <i>Joyful STEM with Nature</i> “	6 b klasės mokiniai	Julija	Sausis–gegužė	2.1.1. Projekte dalyvauja 14 6b klasės mokinių. Surinkti tėvų sutikimai dalyvauti projekte, sukurtas projekto logotipas, pasiskirstyti darbai tarp mokytojų, pristatyta mūsų mokykla, įvykdyta mokinių prisistatymo dalis.
Respublikinis vertimų ir iliustracijų projektas „ <i>Tavo žvilgsnis</i> “	6, 8 klasių mokiniai	Julija, Lolita	Sausis–kovas	2.1.1. Projekte dalyvauja 15 mokinių iš 6, 8 klasių. Mokiniai jau išsirinko tekstus ir pradėjo jų vertimą. Galutiniai rezultatai bus skelbiami gegužės mėnesį.
Dailaus rašto konkurso „ <i>Atrask rašto paslaptį</i> “ II etapas	2–4 klasių mokiniai	Auksė	Sausio 16 d. 13.30 val. Vilniaus Naujininkų progimnazija	2.1.1. Dalyvavo Leila (2a), Saulė (3a), Melisa (4a). Visos mergaitės ir jų mokytojos gavo padėkos raštus už dalyvavimą konkurse.
*** Tarpmokyklinės Vilniaus miesto mokinių šachmatų varžybos	5–8 klasių mokiniai	Vytautas, Lina G.	Sausio 17 d.	2.1.1. Dalyvavo 22 komandos. Mūsų mokyklos mokiniai atidavė visas jėgas, pasisėmė puikios patirties ir užėmė garbingą 16 vietą.

Mokyklos olimpiados, konkursai:				
Dailaus rašto konkurso „ <i>Atrask rašto paslaptį</i> “ I etapas	2–4 klasių mokiniai	Auksė	Sausio 8 d. 13.00 val. 23 kab.	2.1.1. Dalyvavo 30 mokinių. Į miesto konkursą etapą komisija delegavo Leilą (2a), Saulę (3a) Melisą (4a).
Technologijų olimpiada	7–8 klasių mokiniai	Ramunė G., Ilona	Sausio 20 d. 14.00 val. 3 kab.	2.1.1. Technologijų olimpiadoje dalyvavo 5 mokiniai. I vietą užėmė Darija (8a) (tekstilė) ir Elena (8a) (mityba). Mokinės dalyvaus Vilniaus miesto technologijų olimpiadoje.
Progimnazijos 1–4 klasių mokinių skaitovų konkursas „ <i>Ant žodžio sparnų</i> “	1–4 klasių mokiniai	Vandutė	Sausio 30 d. 13.00 val. a. s.	2.1.1. Dalyvavo 50 mokinių. Renginį vedė 7a klasės mokinys Juras. Komisija paskelbė I–III vietų laimėtojus: I vieta 1b ir 4a; II vieta 1a, 2c, 4a, 4b; III vieta 1b, 2a, 3a, 3a. Vasario 12 dieną Jurgis(1b) ir Jonas Simonas (4a) atstovaus progimnaziją Vilniaus miesto II – amė konkurso etape.
Matematikos olimpiada	5–8 klasių mokiniai	Violeta, Kristina, Lina, Irena	Sausio 28 d. 14.00 val. 35, 37 kab.	2.1.1. Dalyvavo 48 mokiniai. I vieta Vytis (5c), Gerda (6a), Tomas (7e), Guoda (8a). II vieta Emilis (5c), Sandra (6e), Akvilė (7d), Gabija (8a). III vieta Jonas (5c), Dominykas (6b), Liepa (7b), Titas (8a).
Vokiečių kalbos olimpiada	8 klasių mokiniai	Valda	Sausio 30 d. 14.00 val. 50 kab.	2.1.1. Olimpiadoje dalyvavo 10 mokinių. I vieta Gabija (8a) II vieta Urtė (8a), III vieta Erika (8a)
Biologijos olimpiada I etapas	5-8 klasių mokiniai	Jurgita R.	Sausio 15 d. 14 val. 34 kab.	2.1.1. Dalyvavo 50 mokinių. Į II etapą pateko po 5 mokinius iš kiekvieno koncentro.
Kūrybinių darbų parodos:				
Kūrybinių darbų paroda „ <i>Ūgio matuoklis</i> “	5 klasių etikos grupės mokiniai	Vaiva	Sausio 10 d.	2.1.1.Eksponuota 30 darbų. Informacija pateikta FB ir

				Svetainėje. Moksleiviai suprato, kad didelę įtaką dabarčiai turi praeities įvykiai.
*** Kūrybinių darbų paroda „ <i>Knygos pasaulis</i> “	7b, 7c, 7d, 8c, 8d klasių mokiniai	Žilvija	Sausio 17– vasario 1d.	2.1.1. Visi mokiniai atliko projektinius darbus. Išrinkti įdomiausi. Parodoje eksponuota 25 darbai. Mokiniai ugdė kūrybiškumo kompetenciją ir pavaizdavo savo pasirinktos ir perskaitytos knygos pasaulį.
*** Dailės kūrybinių darbų paroda „ <i>Pasivaikščiokime Vilniaus gatvelėmis</i> “	3a klasės mokiniai	Vandutė	Sausio 23 d.	2.1.1. II aukšto koridoriuje eksponuojama 14 dailės darbų, skirtų Vilniaus 702 gimimo metinėms paminėti.
Paroda „ <i>Ekologinės problemos</i> “	8 klasių mokiniai	Jurgita R.	Sausio 20 d.	2.1.1. Demonstruojami geriausi 8 klasių mokinių plakatai, ugdantys darnaus vystymosi kompetenciją.
Integruotas dailės, pasaulio pažinimo ir lietuvių kalbos grupiniai darbai „ <i>Žvilgsnis į skruzdėlyną pro stebuklingus akinius</i> “	3a klasės mokiniai	Vandutė	Sausio 30 d. prie 5 kab.	2.1.1. 3a klasės mokiniai dirbdami porose sukūrė pasakojimus apie skruzdėlių gyvenimą ir nupiešė didelio formato dailės iliustracijas.
Pilietinės iniciatyvos:				
Sausio 13-osios minėjimas „ <b>Pergalės šviesa</b> “: a) atminimo, vienybės, pergalės žvakučių uždegimas; b) Lietuvos Respublikos himnas; c) mokinių prezidentės kalba, V. Kernagio daina „Baltas paukštis“, atliekama A. Giniočio; d) instaliacija „Laisvė“ (I a. fojė)	Mokyklos bendruomenė	Rūta, Paulius	Sausio 13 d. 8.00 val.	2.1.2. Dalyvavome visuotinėje pilietinėje iniciatyvoje „Pergalės šviesa“: languose uždegtos atminimo žvakutės, klausėmės prasmingos mokinių prezidentės Miglės kalbos, V. Kernagio dainos „Baltas paukštis“, atliekamos Aido Giniočio. I aukštas papuoštas instaliacija „Laisvė“.
Jaunimas jaunimui „ <b>Kodėl man svarbi 1991 m. sausio 13 d.?</b> “	1–8 klasių mokiniai	Rūta, Paulius	Sausio 13 d. 8.15 val.	2.1.2. Iš kiekvienos 5–8 klasės po du–tris mokinius vedė minėjimą, pagerbė tylos minutę žuvusiųsius, pristatė pranešimus, filmuotą video

				medžiagą, mokiniai diskutavo apie šių įvykių svarbą. 5–8 klasių mokiniai aplankė jaunesnius mokinius, vedė minėjimą, skaitė pranešimus „Kodėl man svarbi 1991 m. sausio 13 d.?“ ir dalijosi tėvų, senelių prisiminimais apie sausio 13 d. įvykius.
„DofE“ programa	8 klasių mokiniai	Beata, Rūta, Ramunė S.	Sausio 6–31 d.	2.1.2. Sausio 6 d. Vilniaus miesto mobiliosios komanda vedė praktinius mokymus „Pirmoji pagalba II“. Dalyviai susipažino, kaip suteikti pirmąją pagalbą netekus sąmonės, užspringus, nudegimo atveju. Mokiniai atliko praktines užduotis. Programos nariai įgyvendina savo išsikeltus tikslus, juos fiksuoja e-ORB užrašinėje bei pildo žygio dokumentus. Programoje dalyvauja 11 mokinių.
Savanorystė:				
*** Savanorystė „Maisto banke“	6d klasės mokiniai	Daumantė	Sausio 17, 31 d.	2.1.2. 11 mokinių savanoriavo maisto perdirbimo virtuvėje, padėjo šefei atlikti kasdienes darbus: pjaustė daržoves ir vaisius, rūšiavo gautus produktus, pakavo džiovintus vaisius. Bendrai mokiniai uždirbo 26 socialines pilietines valandas.
<b>2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ</b> <i>(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus bendravimas)</i>				

Respublikinė technologijų mokytojų konferencija <i>„Pamokų kūrybinės interpretacijos“</i>	Respublikos technologijų mokytojai	Ilona, Ramunė G.	Sausio 31 d.	2.2.1. Konferencijoje dalyvavavo apie 200 technologijų ir dailės mokytojų. Dalintasi patirtimi skaitant pranešimą „Patyriminis ugdymas: grafiti – menas ar vandalizmas“.
Įsitraukimas į VIP mokyklų tinklą:				
<i>kasmėnesinis VIP mokyklų tinklo pasitarimas</i>	VIP mokyklų tinklo nariai	Jurgita, Lina	Sausio 6 d.	2.2.2. Aptartas pasirengimas VIP mokyklų tinklo konferencijai Šiauliuose.
Tarptautinio bakalaureato programos diegimas:				
<i>Mokytojai nagrinėja TB dokumentus</i>	Visi mokytojai	Jurgita, Simona	Sausio 6–31 d.	2.2.2. Mokytojai grupėse nagrinėjo TB dokumentus, atliko vertimus, parengė pristatymus kolegoms.
<i>Mokytojų susirinkime pristatomi TB dokumentai</i>				
Mokinių pažangos ir nuolatinio tobulinimo sistema įgyvendinama pabrėžiant tikslų kėlimą ir įsivertinimą, refleksiją:				
stendų „Mes ir apie“ mus atnaujinimas	1–8 klasių mokiniai	Klasių vadovai	Sausio 6–31 d.	2.2.2. Visose klasėse atnaujinti stendai „Mes ir apie mus“.
kiekviena klasė pagal S.M.A.R.T. metodiką išsikelia tikslą, nusimato pamatavimą, apdovanojimą	1–8 klasių mokiniai	Klasių vadovai	Sausio 6–31 d.	2.2.2. kiekviena klasė pagal S.M.A.R.T. metodiką išsikėlė tikslą, nusimetė pamatavimą ir apdovanojimą jį pasiekus.
klasės tikslo siekimo rezultatų aptarimas	1–8 klasių mokiniai	Klasių vadovai	Sausio 6–31 d.	2.2.2. Kas savaitę aptariam kaip klasei sekasi siekti užsibrėžto tikslo.
socialinės pilietinės veiklos aptarimas	5–8 klasių mokiniai	Klasių vadovai	Sausio 28 d.	2.2.2. Visi mokiniai užpildė socialinės pilietinės veiklos rodiklius, aptarė kaip sekasi rinkti socialines pilietines valandas.
Susirinkimai:				
Metodinių grupių susirinkimai	Visi mokytojai	Vadovų komanda	Sausio 8 d. 15.00 val.	2.2.2. Aptarti raštingumo, patikrų rezultatai. Planuojamos olimpiados, ugdymo proceso intensyvinimo dienų veiklos.
Ugdymo komandų susirinkimai	Ugdymo komandų nariai	Vadovų komanda	Sausio 15 d. 15.00 val.	2.2.2. Ugdymo komandos dirba pagal savo veiklos planą.

Refleksija	Visi mokytojai	Vadovų komanda	Sausio 22 d.	2.2.2. 1,5 val. skiriama refleksijai.
Mokytojų susirinkimas	Visi mokytojai	Vadovų komanda	Sausio 29 d. 15.00 val.	2.2.2. Aptarti I pusmečio rezultatai. Tęsimas TB dokumentų pristatymas.
Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės šventės proga	Visi darbuotojai	Jurgita	Sausio 1–31 d.	2.2.4. 5 darbuotojai pasveikinti asmeninių švenčių proga.
<b>2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ</b> (įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas)				
*** Stendas „ <i>Socialinė pilietinė veikla</i> “	5-8 klasių mokiniai	Daumantė	Sausio 1–31 d.	2.3.2. Trečiame aukšte prie bibliotekos paruoštas ir 2 mėnesius kabėjo mokinius apie socialinę pilietinę veiklą informuojantis stendas, stende mokiniai galėjo rasti informaciją, kur mokykloje bei kokiose organizacijose galima atlikti savanorystę.
*** Ugdymo karjerai pamokos	1d, 7b, 7c, 8f, 8e klasių mokiniai	Daumantė	Sausio 1–31 d.	2.3.2. Pravesti 7 ugdymo karjerai užsiėmimai. Užsiėmimų temos: 1 klasių mokiniams: susipažinimas su karjeros specialiste, komandinio darbo ir savęs pažinimo veiklos; 7 klasių mokiniams: karjeros sampratos pažinimas, Vilniaus profesijos, pažintis su skirtingomis profesijomis: „Ką žmonės dirba visą dieną“; 8 klasių mokiniams: „Spotiself“ savęs ir karjeros pažinimo testo ir užduočių atlikimas.
Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, VTAS	Mokiniai	Laura	Sausio 6–31 d.	2.3.2. Bendravimas įvyko su dviem išorinėmis institucijomis.
Pasirengimas NMPP vykdymui. Instruktažai	4 klasių mokiniai	Edita	Sausio 15 d. 9.00 val. a. s.	2.3.2. Visi 4 ir 8 klasių mokiniai supažindinti su NMPP tvarkaraščiu, vykdymo eiga, reikalavimais.
	8 klasių mokiniai		Sausio 15 d. 8.00 val. a. s.	

NMPP :				
lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas)	4 klasių mokiniai	Edita	Sausio 21 d. 9.00 val.	2.3.2. NMPP dalyvavo 72 mokiniai. 3 atleisti dėl ligos.
matematika (bandomasis)	8 klasių mokiniai		Sausio 24 d. 9.00 val.	2.3.2. Matematikos bandomajame NMPP dalyvavo 169 mokiniai.
matematika	4 klasių mokiniai		Sausio 28 d. 9.00 val.	2.3.2. Dalyvavo 74 mokiniai. 1 atleistas dėl ligos.
Metų projektų apžvalgos diena: tarpinis į(si)vertinimas, tolesnės veiklos gairės, praktinės veiklos numatymas, planavimas	1–8 klasių mokiniai	Vadovai, mokytojai	Sausio 28 d.	2.3.2. Tarpiniam į(si)vertinimui, tolesnės veiklos gairių, praktinės veiklos numatymui ir planavimui skirtos 4 pamokos.

\*\*\* Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos.